
PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE

I.D.: 88656184

Data
publicarii 26.10.23

Coduri CPV

18143000-3

Pretul
estimativ: 1.470,59 RON - 1.470,59 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE pantof barbati 1 per x $138.65+tva=138.65+tva$ jacheta- 506 1 buc x $105.04+tva=105.04+tva$ vesta silvic 4 buc x $106.72+tva=426.89+tva$ bluza flausata 3 buc x $56.30+tva=168.90+tva$ tricou polo 6 buc x $46.22+tva=277.31+tva$ pantof protectie 5a79 x $147.06+tva=147.06+tva$ vesta inginer 1 buc x $85.71+tva=85.71+TVA$ MANUSI PROTECTIE A8021 -24 PER X $5.04+TVA=121.0084+TVA$ Total pachet 1470.59+TVA
